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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
Nr._458  daté 31.7.2025

PER

DEKLARIM.IN PASURI KULTURORE E PALUAJTSHME
“ANSAMBEL ARKITEKTONIK URBAN” TF. NJE ZONE
NE QYTETIN E KONISPOLIT PERCAKTIMIN E ZONES

MBROJTESE TE TIJ DHE MIRATIMIN E PLANIT PER RUAJTJEN,
MBROJTJEN DHE ADMINISTRIMIN E TYRE
N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, t& shkronjave “a” e “¢”, t& pikés 3, t&
nenit 9, té nénndarjes “ii”, t& shkronjés “b”, t& pikés 3, té nenit 53, t& pikés 3, t&
nenit 62, dhe t& pikés 1, t& nenit 96, t& ligjit nr.27/2018, “Pér trashégiminé

kulturore dhe muzet€”, t& ndryshuar, me propozimin e ministrit t& Ekonomisg,
Kulturés dhe Inovacionit, Késhilli i Ministrave

VENDOSTI:

1. Deklarimin pasuri kulturore e paluajtshme “Ansambél arkitektonik urban” té
njé zone né qytetin e Konispolit, sipas hartés dhe koordinatave n€ Kornizén
Referuese Gjeodezike Shqiptare (KRGJSH), q€ 1 bashkélidhen kétij vendimi.

2. Pércaktimin e zonés mbrojtése t& “Ansamblit arkitektonik urban” té njé zone
n€ qytetin e Konispolit, sipas hartés dhe koordinatave né Kornizén Referuese
Gjeodezike Shqiptare (KRGJ SH), qé i bashké&lidhen kétij vendimi.

3. Miratimin e planit pér ruajtjen, mbrojtjen dhe administrimin e kétyre zonave,
sipas tekstit q& i bashkélidhet kétij vendimi.

4. Ngarkohet Autoriteti Shtetéror pé€r Informacionin Gjeohapésinor pér
publikimin e hartave t& “Ansamblit arkitektonik urban” t& njé zone té qytetit
t€ Konispolit dhe zonés mbrojtése né Gjeoportalin Kombétar,



5. Ngarkohet Agjencia Shtetérore e Kadastrés per regjistrimin e kétij vendimi,
n€ pérputhje me ligjin nr.111/201 8, “Pér kadastrén”, dhe me aktet nénligjore
né fuqi.

6. Ngarkohen Ministria e Ekonomisé, Kulturss dhe Inovacionit dhe Bashkia
Konispol pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn ng fuqi pas botimit né& “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe m
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PLANI
PER RUAJTJEN, MBROJTJEN DHE ADMINISTRIMIN E “ANSAMBLIT
ARKITEKTONIK URBAN”, DHE ZONA MBROJTESE TE NJi ZONE NE
QYTETIN E KONISPOLIT

Neni 1
Qéllimi

Ky plan pércakton rregullat, procedurat, autoritetet shtetérore pérgjegjése pér ruajtjen,
mbrojtjen dhe administrimin e “Ansamblit arkitektonik urban” dhe zonés mbrojtése té njé zone
né gytetin e Konispolit, si dhe kufijté e tyre.

Neni 2
Objekti

Objekt i kétij plani &shté:

administrimi i “Ansamblit arkitektonik urban” dhe zonés mbrojtése t& njé zone t& qytetit té
Konispolit, sipas hartés s¢ zonifikimit, qé& i bashkélidhet keétij plani, si pjesé integrale e tij.
mbrojtja, konservimi dhe restaurimi i vlerave arkitektoniko-kulturore dhe vlerave té peizazhit
t€ “Ansamblit arkitektonik urban” t& njé€ zone t& qytetit t& Konispolit.

ményra e bashk&punimit me njésité e vet€qeverisjes vendore pér administrimin, mbrojtjen dhe
restaurimin e vlerave t& trashégimisé kulturore e t& peizazhit t& “Ansamblit arkitektonik
urban” té njé zone t& qytetit t& Konispolit dhe zonés mbrojtése té tij.

Neni 3
Hapésira urbane né mbrojtje

1. Hapésira urbane n& mbrojtje t& njé zone t& qytetit t& Konispolit pérbéhet nga:

a) ansambli arkitektonik urban;
b) zona mbrojtése.

2. Brenda kétyre zonave t& pércaktuara né pikén 1, t& kétij neni, pérfshihen pasuri kulturore,

objekte shoqérore, banesa tradicionale t& lidhura ngusht¢ me peizazhin urbanistiko-
arkitektonik, historik, tradicional, zona t&é gjelbra, sheshe dhe rrjeti rrugor me prezencé
kalldrémi.

3. Plani i pérgjithshém vendor i Bashkisé¢ Konispol merr parasysh kufijté dhe kriteret e

mbrojtjes s& “Ansamblit arkitektonik urban” dhe zonés mbrojtése t& tij.

4. Organet e njésive t& vetéqeverisjes vendore, né bashképunim me institucionet shtetérore t&

specializuara, sigurojné rugjtien dhe mbrojtjen e “Ansamblit arkitektonik urban” dhe zonés
mbrojtése pérreth tij.



Neni 4
“Ansambli arkitektonik urban” dhe kufijté e tij

“Ansambli arkitektonik urban njé zone té qytetit t& Konispolit éshte hapésira urbane me
vlera t& réndésishme urbanistiko-arkitekturore, q€ dokumenton rrugén e zhvillimit
arkitektonik t& qytetit dhe arritjet né arkitekturé e urbanistiké.

Kufijt¢ e “Ansamblit arkitektonik urban” paraqiten né hartén e zonifikimit, e cila &shts
pjesé pérbérése e kétij plani. Koordinatat né sistemin referues zyrtar-KRGJSH paraqiten né
aneksin 1, qé &shté pjese pérbérése e kétij plani.

Neni 5
Zona mbrojtése e “Ansambli arkitektonik urban” dhe kufijté e tij

Zona mbrojtése ruan vlera arkitektoniko-kulturore dhe t& peizazhit, me té cilat plotéson dhe
pasuron vlerat e ansambli arkitektonik urban e kri jon njé kalim gradual prej saj drejt pjeséve
t€ lira t& qytetit.

Kufijté e zonés mbrojtése paraqiten né hartén e zonifikimit, e cila &shté pjesé pérbérése e
kétij plani. Koordinatat né sistemin referues zyrtar-KRGJSH paraqiten né aneksin 2, q&
€shté pjesé pérbérése e kétij plani.

Neni 6
Ndérhyrjet e lejuara né “Ansamblin arkitektonik urban”

Ndérhyrjet né “Ansamblin arkitektonik urban” kané si qéllim ruajtjen dhe mbrojtjen e
vlerave té trashégimisé kulturore, historike, arkitektonike, urbanistike t& njé zone té qytetit
t€ Konispolit.

Me géllim ruajtjen e vlerave urbanistiko - arkitekturore t& “Ansamblit arkitektonik urban”,
brenda késaj zone lejohen kéto ndérhyrje:

a) Ndérhyrje sistematike mirémbajtése, konservuese, restauruese dhe rijetézuese, sipas
parimeve té konservimit t& integruar;

b) Ndérhyrjet restauruese q¢€ synojné ruajtjen e hapésirave urbanistike-arkitekturore,
rrjetit rrugor, duke mbajtur té pandryshuar konfiguracionin e truallit t& hapésirave
pushuese dhe t& bimésisé tradicionale;

¢) Rikonstruksioni/rindértimi duhet t& integrohen né térésiné arkitekturore t& ansamblit
apo (€ zonés, duke respektuar kompozimet dhe trajtimet e pamjeve té jashtme t&
ndértimeve, duke mos tejkaluar lartésing maksimale t& tyre (2-3 kate) 10.5 (dhjet&
piké pesé) m deri né kornizén e catis€. Kéto ndérhyrje shogérohen me studime
arkitektoniko-urbanistike pér evidentimin e vlerave t& trashégimisé kulturore brenda
ZOonés;

¢) Catité duhet t& jené katér ujése, t& kené pjerrési 25-30 gradé dhe t& mbulohen me
tiegulla vendi, ngjyré t& kuge. Mbulesat e tjera, si soleta, llamarina, pllaka t&
ndryshme, si dhe tjegulla me ngjyré tjetér jané té ndaluara;



bazuar né dokumentacionin ¢ qarté fotografik, grafik etj.

dh) Ndértimet e reja u nénshtrohen kritereve t& pércaktuara né kété plan. Leja e ndértimit
jepet né pérputhje me legjislacionin ne fuqi pér planifikimin e zhvillimin e territorit
dhe legjislacionin ng& fuqi pér trashégiminé kulturore.

Neni 7
Ndérhyrjet e lejuara né zonén mbrojtése té “Ansamblit arkitektonik urban”

Ndérhyrjet e lejuara né zonen mbrojtése jané:

a) ndérhyrje sistematike restauruese, konservuese e t& mirémbajtjes, pérshtatje,
rikonstruksione dhe ndértime t& reja pér té rritur vlerat brenda saj dhe pérmirésimin e
kushteve t& jetesés, t& cilat duhet t& jené né harmoni me karakterin arkitektonik e
urbanistik te ZOnés;

b) rijetézime, me kusht q€ projekti i rijetézimit t& mos démtojé vlerén e pasurisé
kulturore, sipas ligjit nr.27/2018, “Pér trashégiminé kulturore dhe muzeté”, té
ndryshuar;

¢) vendosja e strukturave t& pérkohshme, fiksimi i flamujve, vendosja e materialeve
informuese dhe reklamuese, sipas nenit 101, t& ligjit nr.27/2018, “Pér trashégiming
kulturore dhe muzet€”, t& ndryshuar.

Lartésia maksimale e ndértimeve t& reja apo rikonstruksioneve dhe pérshtatjeve, pérveg
rasteve kur pér to ka studime t& veganta, nuk duhet t’i kalojé 3-4 katet dhe lartésing 12.5 m
deri né kornizén e catiseé.

Kompozimi arkitektonik i ndértesave duhet t'i pérshtatet karakterit arkitektonik e dekorativ
t€ arkitekturés tradicionale, duke pérdorur stilizime t& elementeve morfologjike t& saj, t&
kompozimeve véllimore, ngjyrave etj.

Catité duhet té jené katér ujése, té kené pjerrési 25-30 gradé dhe té¢ mbulohen me tjegulla
vendi ngjyré t& kuge. Mbulesat e tjera, si llamarina, pllaka t& ndryshme, si dhe tjegulla me
ngjyré tjetér jané té ndaluara.

Rrjeti rrugor ruhet né kompozimin, teknikén dhe formulimin e tij urbanistiko-arkitektonik.
Lejohet rikonstruksioni i rrjetit rrugor dhe shesheve pér pé€rmirésimin e kushteve t&
infrastrukturés apo pér pé€rmirésimin ose realizimin e linjave té reja t& infrastrukturés mbi
dhe néntokésore, duke pérdorur materiale, forma dhe teknika tradicionale.

Ndérhyrje t&¢ mobilimit urban, me vendosje mbi rrugé t& stolave, ndriguesve, koshave,
vazove me lule ose elementeve t& tiera t& mobilimit urban, me kusht Q€ t€ jené pjesé e njé
projekti rikualifikimi t& zonés, q€ parashikon vendosjen e elementeve, né harmoni me
tipologjing dhe vlerat tradicionale.

Ndérhyrje pér modifikimin e gjurmés rrugore, e lidhur me nevojat pér funksionim dhe
pérdorim sa mé t& mire t& zoné€s, brenda sé cilés rruga ndodhet. N& rastet kur gjurma e



rruges, né té cilén ndérhyhet, shtrihet né disa zona, ndérhyrja i nénshtrohet kritereve te&
Zon€s me mbrojtje mé t& larté.

Neni 8
Ndérhyrjet e lejuara né monumentet e kulturés

1. Ndérhyrjet né monumentet e kulturés, t& cilat ndodhen brenda “Ansamblit arkitektonik
urban” té njé zone té qytetit t& Konispolit, kang Pér géllim ruajtjen dhe mbrojtjen e vierave,
per t€ cilén jané shpallur pasuri kulturore.

2. Ndérhyrjet e lejuara jané:

a) ndérhyrje sistematike restauruese, konservuese dhe t& mirémbajtjes;

b) rijetézime, me kusht Q€ projekti i rijetézimit t& mos démtojé vlerén e pasurisé
kulturore, sipas ligjit nr.27/2018, “Pér trashégiminé kulturore dhe muzeté”, te
ndryshuar;

¢) vendosja e strukturave t& pé€rkohshme, fiksimi i flamujve, vendosja e materialeve
informuese dhe reklamuese, sipas nenit 101, t& ligjit nr.27/2018, “Pér trashégiming

kulturore dhe muzet&”, t& ndryshuar.

Neni 9
Ndérhyrjet e ndaluara ng térésiné e “Ansamblit arkitektonik urban” dhe zonés
mbrojtése té tij

1. Né& hapésirén e ansamblit arkitektonik urban nuk lejohen:

a) instalime qé paragesin rrezige ose jané t& njé natyre t€ rrezikshme, qé mund t'u
shkaktojné déme té rénda ose t& pandreqshme pér njerézit, pasurité kulturore, natyrén
dhe peizazhin;

b) depo té t& gjitha llojeve;

¢) terrene kampingu (pér rulo);

¢) terrene sportive (me sipérfage mbi 200 m?);

d) struktura industriale:

dh) gurore.

2. Ng& hapésirén e zonés mbrojtése t& ansamblit arkitektonik urban nuk lejohen:
a) depo t€ t& gjitha llojeve;
b) struktura industriale;

¢) guroret.

3. Ndértimet pa leje, t& ndodhura brenda territorit t& “Ansamblit arkitektonik urban” t& njé
zone t€ qytetit t&¢ Konispolit dhe zonés mbrojtése t& tij, trajtohen né pérputhje me



Neni 10
Objektet pa status, DPjesé e ansamblit arkitektonik urban

Objektet pa status, piesé e “Ansamblit arkitektonik urban”, jané objekte t& ndértuara deri né
miratimin e kétij plani, q€ me volumet dhe formulimin e tyre arkitekturor, nuk jané né harmoni

me unitetin kompozicional t& tij.

Neni 11
Kriteret e projektimit pér ndérhyrjet e lejuara né “Ansamblin arkitektonik urban”
dhe né zonén mbrojtése té tij

1. Projektet pér mirémbajtjen, konservimin, restaurimin e objekteve ekzistuese, brenda
“Ansamblin arkitektonik urban” dhe n& zonén mbrojtése té tij, hartohen né varési te vlerave
historike-kulturore t& objektit apo monumentit, Per t& cilét jané shpallur pasuri kulturore,
bazuar né legjislacionin n& fuqi pér trashégiming kulturore dhe aktet nénligjore té tij, si dhe
né kartat ndérkombétare t& restaurimit.

Projektet pér rikonstruksionin/ rindértimin/ ritrajtimin/ rijetézimin e objekteve ekzistuese
dhe ndértimet e reja, brenda “Ansamblit arkitektonik urban”, hartohen, bazuar né studimet
urbanistike dhe arkitektonike:

a) duke ruajtur karakteristikat tradicionale t€ ndértesave t& zonés, elementet origjinale
t€ dukshme, t¢ jashtme e t& brendshme, tipologjing, trajtimin arkitektonik dhe
teknikén tradicionale, bazuar né dokumentacionin e qarté fotografik dhe grafik;

b) duke respektuar kushtet zhvillimore e véllimore, trajtimin dhe elementet
arkitektonike;

¢) duke ruajtur sa mé shumé trajtimin origjinal t& pamjeve t& Jashtme, duke respektuar
volumin ekzistues, ndérsa brendésia e tyre mund t€ ndryshojé, duke respektuar
elemente t& veganta, me vleré pér trashégiminé kulturore;

¢) duke respektuar kushtin, Q€ lartésia nuk duhet t& kalojé lartésiné e dy-tri kateve, ose
10.5 m deri né kornizén e catisé;

d) duke pércaktuar materialin, madhésing, ngjyrén e dyerve dhe dritareve, né harmoni
me peizazhin kulturor t& zonés;

dh) duket ruajtur origjinalitetin e ndértimit t& ¢ative katér ujése, me pjerrési 25-30 gradg,
mbuluar me tjegulla vendj t& kuge, né harmoni me peizazhin kulturor t€ zonés.

3. Projektet pér rikonstruksione dhe ndértime té reja brenda zonés mbrojtése duhet té jené né

harmoni me karakterin arkitektonik e urbanistik t€ zonés dhe t& respektojné kriteret e
méposhtme:



1.

lartésing 12.5 m derj n& kornizén e catisé:

b) Kompozimi arkitektonik j ndértesave duhet t'i pérshtatet karakterit arkitektonik e
dekorativ te arkitekturés tradicionale, duke pérdorur stilizime t& elementeve
morfologjike té saj, t& kompozimeve véllimore, ngjyrave etj;

¢) Catité¢ duhet t& jeng katér ujése, t& kené pjerrési 25-30 gradé dhe t&¢ mbulohen me
tiegulla vendi ngjyré t& kuge. Mbulesat e tiera, si llamarina, pllaka t& ndryshme dhe
tiegulla me ngjyre tjetér jané té ndaluara.

urban”, hartohen:

a) bazuar parashikimeve t& planit t& pérgjithshém vendor t& Bashkisé Konispol;
b) duke mos cenuar vierat e objekteve ekzistuese né mbrojtje;
¢) duke mos krijuar kontrast me kompozimin urban dhe arkitektonik.

Neni 12

Studimi, projektimi dhe zbatimi i punimeve né “Ansamblin arkitektonik urban” dhe

zonés mbrojtése

Studimet arkitektoniko-urbanistike, t€ cilat hartohen pér rehabilitimin e pjeséve té veganta
té€ “Ansamblit arkitektonik urban” dhe t€ cilat pércaktojné objektet, ku kryhen ndérhyrje
konservuese e restauruese, ritrajtime, rikonstruksione, rindértime dhe rehabilitimi, hartohen
nga Instituti Kombétar i Trashégimisé Kulturore (n€ vijim IKTK), Drejtoria Rajonale e
Trashégimisé Kulturore (n€ vijim DRTK), pérgjegjése pér Konispolin ose/dhe nga persona
fiziké apo juridiké t& licencuar pér projektim té veprimtarive ndérhyrése né pasurite
kulturore materiale dhe miratohen n& Késhillin Kombétar te Trashégimisé Kulturore
Materiale (né vijim KKTKM).

Projektet pér mirémbajtjen, konservimin, restaurimin e rijetézimin né “Ansamblit
arkitektonik urban” hartohen nga IKTK-ja, DRTK-ja pérgjegjése pér Konispolin ose/dhe
nga persona fiziké apo juridiké t& licencuar pér projektim t& veprimtarive ndérhyrése né
pasurité kulturore materiale. Projektet shqyrtohen dhe miratohen né KKTKM. Zbatimi i
punimeve kryhet nga DRTK-ja pérgjegjése pér Konispolin ose nga subjekte té& licencuara
pér zbatim t& veprimtarive ndérhyrése né pasurité kulturore materiale. Mbikéqyrja e
punimeve dhe kolaudimi kryhen sipas legjislacionit n& fuqi pér trashégiminé kulturore.
Projektet pér rikonstruksionin/ rindértimin/ ritrajtimin e objekteve ekzistuese dhe ndértimet
e reja brenda “Ansambilit arkitektonik urban™ hartohen nga IKTK-ja, DRTK-ja pérgjegjése
pér Konispolin ose/dhe nga persona fiziké apo juridiké t& licencuar p€r projektim té&
veprimtarive ndérhyrése né pasurit¢ kulturore materiale. Projektet shqyrtohen dhe
miratohen né KKTKM. Procedura e miratimit vijon sipas ligjit pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit. Zbatimi i punimeve kryhet nga DRTK-ja ose nga subjekte t&
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kulturore.

4. Projektet pér rikonstruksionet, ndérhyrje integruese, pérshtatjet né sheshe t& lira dhe
ndértimet e reja né zonén mbrojtése t& “Ansamblit arkitektonik urban” hartohen nga

miratohen né KKTKM. Procedura e miratimit vijon sipas legjislacionit pér planifikimin
dhe zhvillimin e territorit. Zbatimi i punimeve t& rikonstruksionit dhe i ndértimeve t€ reja
kryhet nga subjekte t& licencuara né kéte kategori. Mbikéqyrja dhe kolaudimi kryhet nga
subjekte t& licencuara né kéts kategori dhe monitorohet nga DRTK-ja pérgjegjése pér
Konispolin.

5. Projektet pér rikonstruksionin dhe ndértimet e reja t& rjetit rrugor, shesheve dhe linjave t&
infrastrukturés mbi dhe néntokésore né zonén mbrojtése hartohen nga persona té licencuar,
sipas legjislacionit n& fuqi pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit. Projektet shqyrtohen
dhe miratohen né KKTKM. Procedura e miratimit vijon sipas ligjit pér planifikimit dhe
zhvillimit & territorit. Zbatimi i punimeve, mbikéqyrja dhe kolaudimi kryhen sipas ligjit
pér planifikimit dhe zhvillimit t& territorit. DRTK-ja pérgjegjése pér Konispolin monitoron
procesin e zbatimit t& punimeve.

6. Projektet pér vendosjen e strukturave t& pérkohshme, fiksimin e flamujve, vendosjen e
materialeve informuese dhe reklamuese n€ “Ansamblin arkitektonik urban” hartohen nga
persona fiziké apo juridiké té licencuar pér projektim. Projektet shqyrtohen dhe miratohen
edhe né KKTKM. Procedura mé pas vijon me urdhér t€ ministrit pérgjegjés pér
trashégiminé kulturore. Mbikéqyrja e punimeve kryhet nga DRTK-ja pérgjegjése pér
Konispolin.

Neni 13
Dispozita té fundit

Shtesat dhe ndryshimet né& kéte plan béhen me propozimin e ministrit pérgjegjés pér
trashégiminé kulturore dhe miratohen nga Késhilli i Ministrave.
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KORDINATAT ZONA E MBROJTUR

E ANSAMBLIT URBAN
E
515207.9363 4391359.441
515189.1448 4391361.065
515228.197 4391366.092
515188.9128 4391370.577
515180.1744 4391370.809
515152.1032 4391381.171
515105.2406 4391384.033
515476.4299 4391384.033
515414.7197 4391385.425

515359.9692

4391386.507

515513.3942

4391386.817

515340.7911

4391387.435

515142.2048

4391387.59

515419.9782

4391388.672

515474.4193 4391388.672
515358.4226 4391389.446
515319.1384 4391389.6
515119.6241 4391390.064

515250.623 4391390.219
515271.5024 4391394.55
515284.4941 4391395.478
515248.3031 4391397.024

515288.206 4391397.024
515244.9005 4391397.488

515517.106 4391400.891
515554.5343 4391400.891
515577.1923 4391411.33
515582.2962 4391417.053
515074.1535 4391420.92

515079.7213

4391421.152

515582.1415

4391424.631

515576.651

4391427.647

515574.6404

4391432.133

515078.0973

4391438.474

515062.4765

4391463.916

515601.0103

4391467.009

515067.271

4391471.339

515617.0952

4391485.414

515625.1376

4391497.323

515625.7563

4391504.746

515635.8093

4391506.409

515055.6713

4391522.687

515643.9677

4391523.693




515666.5484

4391525.162

515670.8016

4391528.332

515680.3133

4391529.028

515683.9479

4391533.746

515053.0421

4391536.375

515654.8714

4391537.458

515697.4035 4391556.326
515686.1905 4391556.868
515055.13 4391562.899
515070.2869 4391564.523
515310.052 4391564.678
515326.4462 4391566.843
515310.052 4391568.699

515202.4844

4391568.699

515224.5238

4391570.014

515176.5785

4391571.947

515702.1207

4391572.102

515269.3758

4391572.566

515256.2295

4391572.721

515223.5958

4391572.875

515344.6963

4391574.422

515145.6074

4391576.355

515280.0475

4391576.896

515255.6109

4391576.974

515200.7831

4391578.288

515167.9948

4391578.366

515135.5544

4391579.603

515079.5666

4391579.603

515270.0718

4391583.779

515089.3103

4391584.011

515280.1249

4391584.32

515381.8153

4391584.784

515176.3465

4391586.176

515480.7218

4391591.667

515440.5096

4391592.827

515508.8703

4391593.948

515454.5838 4391594.76
515453.5785 4391599.013
515723.2321 4391600.25

515503.7664

4391602.454

515535.0855

4391607.713

515731.4292

4391613.706

515546.6852

4391618.849

515542.7413

4391619.931

515569.8072

4391620.163

515555.5009

4391622.174

515584.5774

4391628.67




515594.6305

4391632.381

515744.3435

4391641.236

515573.9057

4391648.93

515564.4713 4391654.266
515555.5009 4391659.525
515750.8393 4391662.27
515550.2424 4391663.855
515771.3321 4391665.595
515544.9839 4391672.052
515809.1083 4391674.14
515809.1083 4391674.14

515751.69

4391674.643

515762.903

4391675.416

515544.3653

4391681.023

515800.1766

4391683.768

515549.1598

4391685.74

515568.2606

4391687.828

515778.1372

4391688.253

515588.7533

4391690.844

515783.7824

4391695.368

515597.0277

4391696.18

515809.1083

4391697.804

515577.8496

4391702.598

515827.1265

4391721.312

515590.9186

4391723.632

515595.6358

4391724.483

515812.4335

4391732.371

515809.6496

4391735.541

515580.4789 4391738.402

515807.175 4391746.445
515580.0149 4391747.605
515588.9853 4391756.498

515634.9973

4391759.436

515604.7609

4391760.828

515630.5894

4391763.999

515639.1732

4391765.004

515604.9928

4391767.479

515589.0626

4391769.49

515610.7927

4391771.191

515650.2315

4391771.345

515621.387 4391772.119
515626.2589 4391772.66
515669.719 4391775.057

515679.0761

4391777.764

515687.0412

4391782.558

515739.665

4391783.177

515711.1685

4391785.342




515785.8316

4391785.884

515724.1601

4391786.27

515689.4384

4391787.198

515709.6218

4391789.209

515731.3132

4391790.446

515721.3375

4391790.717

515774.928

4391793.385

515692.4543

4391795.55

515762.4777

4391797.87




KORDINATAT ANSAMBLI URBAN

E

N

515794.7247

4391711.607

515778.1372

4391730.167

515773.3813

4391730.012

515760.0417

4391762.414

515744.1115

4391751.897

515744.6528

4391745.014

515733.9038

4391736.972

515722.9228

4391738.054

515708.2299

4391734.188

515705.678

4391739.369

515663.5325

4391737.706

515652.6288

4391733.067

515646.4423

4391728.04

515640.7972

4391720.848

515639.3279

4391712.419

515621.6964

4391715.126

515617.5205

4391703.217

515606.1528

4391692.158

515617.8298

4391686.977

515610.2514

4391679.785

515614.1179

4391664.861

515622.315

4391645.218

515626.4136

4391635.088

515613.8086

4391634.237

515609.4781

4391617.611

515599.193

4391614.325

515578.3909

4391596.732

515552.5624

4391583.044

515552.0984

4391587.065

515526.6564

4391578.791

515531.2963

4391570.285

515498.0439

4391560.541

515497.8893

4391568.893

515494.8733

4391573.996

515478.2472

4391573.842

515453.4239

4391560.618

515448.6293

4391556.288

515425.2754

4391544.147

515408.8812

4391531.851

515404.396

4391532.779

515391.4043

4391548.168

515364.0291

4391524.659




515357.0693

4391508.497

515310.8253

4391512.982

515303.4789

4391531.619

515286.5433

4391535.486

515274.1704

4391541.672

515235.5821

4391529.222

515224.6785

4391541.904

515168.2654

4391520.406

515127.2413

4391517.777

515127.1253

4391474.974

515098.7447

4391475.438

515099.1314

4391468.092

515100.7554

4391467.396

515100.9873 4391455.641
515107.0192 4391443.578
515110.6151 4391430.509
515110.3831 4391414.965
515144.4088 4391412.104

515148.198 4391417.053
515191.1168 4391414.81
515245.4032 4391420.997
515252.5177 4391438.628
515287.4713 4391442.804
515307.2681 4391422.389
515324.8996 4391417.904

515355.368 4391415.429
515388.4657 4391412.336
515393.8789 4391418.058

515390.3217

4391463.993

515490.8521 4391492.915
515496.188 4391471.494
515495.492 4391454.945

515521.5526

4391452.471

515523.1765

4391462.292

515529.0537

4391461.518

515536.0908

4391485.568

515547.3038

4391482.862

515553.9543

4391476.907

515557.2022

4391479.305

515567.8353

4391474.007

515572.1658

4391483.287

515577.0377

4391489.01

515583.4561

4391486.767

515592.6585

4391503.857

515574.0991

4391515.225

515583.5335

4391529.454

515565.3607

4391551.338




NR.PROT. 224 S/7 MINISTRISE SE EKONOMISE, KULTURES DHE
DATE 37. # 2025 INOVACIONIT
AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACIONIN
GJEOHAPESINOR
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
BASHKISE KONISPOL
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
Engjéll AGACI

Me autorizim

Herald JONUZAJ




